
KSTS 99/22/1

1

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

I. Smluvní strany

I. Smluvní strany
Objednatel : Město Pelhřimov
                                                      Masarykovo náměstí 1
                                                     393 01 PELHŘIMOV
IČ : 00248801
Zastoupené:                                      Ladislavem Medem – starostou města
                                                          Ing. Zdeňkem Jarošem – místostarostou
Zástupce pro věci technické: Ing. Jan Menhard
Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819 

Zhotovitel:  KD stavby CZ, s.r.o. 
V Zahrádkách 5086/8, 586 01 Jihlava 

zástupce pro věci smluvní:  Jan Dršata 
zástupce pro věci technické:  Jan Dršata 
stavbyvedoucí (ČKAIT):  Zdeněk Hagara 
IČ: 04658663 
DIČ: CZ04658663 
zápis v obchodním rejstříku:  Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Brně oddíl C, 
vložka C91249         

„Zklidnění dopravy na sil. I/19 – Starý Pelhřimov“

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 99/22 ze dne 5.5.2022 mění tyto články:

III. Termín plnění
Změna termínu dokončení díla je způsobena přeložkou plynovodu z chodníku do komunikace 
I/19 společností EG.D a tím způsobená nemožnost zhotovitele dokončit stavební práce na 
komunikaci I/19 

Původní termín dokončení stavby: 30.6.2023
Nový termín dokončení stavby: 17.7.2023

IV. Cena za dílo
Změna ceny je způsobena požadavkem objednatele a provozovatele kanalizace a vodovodu 
společností Pelhřimovská vodárenská s.r.o. na uložení kanalizační stoky do betonového 
sedlového lože; rekonstrukci přípojek, které nemohly být zmonitorovány v rámci projektové 
dokumentace; provedení přeložky trasy vodovodu protlakem pod I/19 do nového koridoru 
vedle přeložky plynovodu, nová kanalizační stoka pro novou výstavbu v souběhu s trasou 
nového vodovodu; prodloužení trasy vodovodu v souběhu s kanalizací pro budoucí napojení 
obce Čakovice.  Navýšení ceny je o 1 100 010,30  Kč bez DPH.

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819


KSTS 99/22/1

2

Původní cena bez DPH 21 378 903,03  Kč  s DPH 25 868 472,66 Kč
Nová cena bez DPH 22 478 913,33 Kč s DPH 27 199 485,13 Kč

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 99/22 ze dne 5.5.2022 zůstávají platné v nezměněné podobě.

V Pelhřimově dne 26.4.2023 

………………………………….       ………………………………….
Ladislav Med - starosta města     Jan Dršata

………………………………….            
Zdeněk Jaroš - místostarosta           


